

KIRKON TYÖNTEKIJÄLLÄ ON OIKEUS ELÄÄ SEKSUAALISEN IDENTITEETTINSÄ MUKAISESTI

Korson seurakunnan pappi Laura Mäntylä esiintyi 8.4. YLE2 -kanavan ohjelmassa Inhimillinen tekijä. Hän kertoi avoimesti ja asiallisesti seksuaalisesta suuntauksestaan ja sanoi, että hän uskoo Jumalan hyväksyvän hänet, mutta ei voi olla varma ihmisistä.

Yhteys-liike toivoo, että Laura Mäntylän osoittama rohkea luottamus kristillistä lähimmäisen rakkautta kohtaan saa meiltä muilta vastakaikua. Me tahdomme nähdä toisemme kokonaan Luojan luomina arvokkaina ihmisinä. Emme halua pakottaa ketään häpeään.

Yhteys-liike korostaa, että jokaisella ihmisellä on täysi oikeus Luojan luomana yksilönä tulla täydeksi ja kokonaiseksi ihmiseksi. Tämä kokonaisuus toteutuu seksuaalisen ja sukupuolisen suuntauksen todeksi elämisenä, eikä sen salailuna.

Yhteys-liike on ollut jo pitkään huolissaan siitä, että seksuaalisiin ja sukupuolisiin vähemmistöihin kuuluvilla seurakuntien työntekijöillä, luottamushenkilöillä ja muilla vastuunkantajilla ei ole ollut muuta mahdollisuutta kuin vaieta seksuaalisesta tai sukupuolisesta suuntautumisestaan tai erota työstään ja jopa kristillisestä yhteisöstään. Toivomme, että aika on kypsä, jotta Raamatusta nouseva lähimmäisenrakkauten ja Jumalan luomistyön kunnioitus saa sijaa ihmisten mielissä ja teoissa.

Yhteys-liike on tyytyväinen piispainkokouksen työryhmän 16.3. julkaisemaan mietintöön, jossa todetaan, ettei rekisteröity parisuhde ole este kirkon virassa työskentelemiselle. Yhdymme mietinnön johtopäätökseen, että pysyviä parisuhteita on tuettava niin heteroiden kuin homojen elämässä.

YHTEYS-LIIKE

Yhteys-liike on kirkkojen rajat ylittävä solidaarisuus- ja tukiryhmä joka puolustaa ja edistää ihmisarvoista ja kristillistä tapaa suhtautua seksuaali- ja sukupuolivähemmistöryhmiin, vastustaa seksuaali- ja sukupuolivähemmistön syrjintää yhteiskunnassa ja kirkoissa sekä edistää asiallista ja eri osapuolia kunnioittavaa keskustelua ja vuorovaikutusta. Yhteys-liikkeellä on tukijäseniä yli 600 ja määrä kasvaa jatkuvasti.

Helsingissä 8. huhtikuuta 2009

YHTEYS-LIIKKEEN puolesta

Liisa Tuovinen

Juha Kilpiä

Heikki Leppä

Salla Ranta

Katrina Lumikallio

Arja Penttinen

Monika Pensar-Granroth

Lisätietoja asiasta antaa Liisa Tuovinen (p.j.) 050 369 7238

www.yhteys.org